
Parní čistič
Parný čistič
Mop parowy
Gőztisztító
Tvaika tīrītājs
Steam cleaner

CP2100 | CP2110

CZ ROENSK PL HU LV DE FR IT ES

Dampfreiniger
Nettoyeur à vapeur
Pulitore a vapore
Limpiador de vapor
Aparat de curățat cu abur



2 3CP2100 | CP2110 CP2100 | CP2110

CZCZ

PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept, a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni po 
celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, 
které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí 220-240 V ~ 50/60 Hz

Příkon 1300 W

Objem zásobníku na vodu 330 ml

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Nenechávejte spotřebič bez dozoru, je-li zapojen do elektrické sítě. Při 
používání elektrického spotřebiče by vždy měla být dodržována následující 
bezpečnostní opatření:
• Před zahájením údržby nebo pokud spotřebič právě nepoužíváte, vždy 

ho vypojte ze zásuvky.
• Nepoužívejte spotřebič venku na nebo na mokrém povrchu.
• Nepoužívejte spotřebič ve vzpřímené a uzamčené poloze.
• Nenechávejte spotřebič běžet, aniž byste s ním delší dobu nepohybovali. 

Je-li spotřebič v provozu, udržujte ho neustále v pohybu.
• Nedovolte, aby se se spotřebičem zacházelo jako s hračkou. Je třeba dbát 

zvýšené opatrnosti, je-li spotřebič používán v blízkosti dětí.
• Spotřebič používejte způsobem, jak je popsáno v tomto návodu k obsluze. 

Používejte pouze výrobcem doporučené příslušenství.
• Vždy vypojte spotřebič z elektrické zásuvky při plnění vodou, 

vyprazdňováním nebo není-li spotřebič používán.
• Je-li poškozený přívodní kabel nebo zástrčka, spotřebič nepoužívejte. 

Jestliže spotřebič nefunguje tak, jak by měl, upadl na zem, je poškozený, 
byl ponechám venku nebo spadl do vody, obraťte se na autorizovaný 
servis.

• Netahejte za přívodní kabel, nepřenášejte spotřebič držením za přívodní 
kabel, nepoužívejte kabel jako rukojeť, nepřivírejte kabel ve dveřích ani 
ho neomotávejte kolem ostrých hran či rohů.

• Udržujte přívodní kabel v dostatečné vzdálenosti od horkých povrchů.
• Nepřejíždějte spotřebičem přes přívodní kabel.



4 5CP2100 | CP2110 CP2100 | CP2110

CZCZ

• Při vypojování spotřebiče ze zásuvky nikdy netahejte za přívodní kabel, 
ale uchopte zástrčku a tahem ji vypojte.

• Nesahejte na spotřebič ani zástrčku mokrýma rukama.
• Nepoužívejte spotřebič bez uzávěru nádržky na vodu.
• Nepoužívejte páru, pokud v nádržce na vodu není voda.
• Pokud parní čistič nepoužíváte, vyprázdněte nádržku na vodu.
• Nevkládejte do otvorů žádné předměty. Spotřebič nepoužívejte, pokud 

je některý z otvorů zablokovaný. Udržujte spotřebič čistý bez prachu, 
vláken, vlasů a všeho, co by mohlo snížit jeho výkon.

• Obraťte se na výrobce/prodejce (viz záruční a servisní podmínky). 
Nesprávná montáž a oprava může být příčinou úrazu elektrickým 
proudem osob, které parní čistič používají.

• Vlasy, volné oblečení, prsty a ostatní části těla udržujte v bezpečné 
vzdálenosti od otvorů a všech pohyblivých částí.

• Nikdy nepouštějte páru na jinou osobu. Pára je velmi horká a může 
způsobit popáleniny.

• Nepoužívejte spotřebič v přítomnosti výbušných nebo hořlavých výparů.
• Před odpojením ze zásuvky spotřebič vypněte.
• Spotřebič nepoužívejte k vysávání horkých nebo kouřících předmětů, 

jako jsou cigarety, zápalky nebo horký popel.
• Při čištění schodů buďte zvláště opatrní.
• Spotřebič nepoužívejte k vysávání hořlavých či výbušných kapalin, jako je 

benzín nebo kapalina do zapalovačů. Spotřebič nepoužívejte ani v místě, 
kde by tyto kapaliny mohly být přítomny.

• Spotřebič nepoužívejte v uzavřeném prostoru, ve kterém se z olejových 
barev, ředidel či přípravků proti molům mohou uvolňovat hořlavé, 
výbušné nebo toxické výpary. Spotřebič nepoužívejte ani v místě, kde 
se nachází hořlavý prach. Použití chemikálií může spotřebič poškodit. 
Použitím chemikálií přicházíte o záruku.

• Spotřebič nepoužívejte k vysávání toxických látek, jako je chlorové 
bělidlo, čistič odpadů, benzín apod.

• Do vody nikdy nepřidávejte přísady, jako jsou parfémy, odstraňovač skvrn 
nebo látky obsahující alkohol. Spotřebič by se mohl poškodit nebo by se 
pro uživatele mohl stát nebezpečným.

• Před použitím se ujistěte, že uzávěr nádržky na vodu je zcela zašroubován.
• Nedotýkejte se horkých částí spotřebiče. Při provozu je normální, že se 

spotřebič zahřívá.

• Nepoužívejte spotřebič k ošetření oděvu, který máte vy nebo jiná osoba 
právě na těle.

• Síla a teplota horké páry může mít neblahý vliv na některé materiály. 
Parní čistič vždy nejprve na malé ploše vyzkoušejte, jestli je daný materiál 
vhodný pro ošetření horkou párou.

• Nikdy spotřebičem nemiřte na zvířata, osoby ani rostliny (nebezpečí 
opaření)! Spotřebičem nemiřte na elektrická zařízení ani dráty

• Neopravujte spotřebič sami. Obraťte se na autorizovaný servis.
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 

sníženou pohybovou schopností, se sníženým smyslovým vnímáním, 
s nedostatečnou duševní způsobilostí nebo osoby neseznámené 
s  obsluhou jen pod dozorem zodpovědné a s obsluhou seznámené 
osoby. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti, 
pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Děti mladší 8 let se musí držet 
mimo dosah spotřebiče a jeho přívodu. Děti si se spotřebičem nesmějí 
hrát.

Nedodržíte-li pokyny výrobce, nemůže být případná oprava uznána 
jako záruční. 

Použití pouze v domácnosti 
Parní mop a vysavač je navržen pro použití na tvrdých površích, jako jsou 
keramika, sklo, kámen, mramor, beton, vinyl, linoleum, utěsněná dřevěná 
podlaha a koberec. Spotřebič není určen pro použití na jemné hedvábí, kůži, 
velur ani jiné jemné materiály citlivé na horkou páru. Dále nepoužívejte 
na voskovaný nábytek, velmi tenké plasty, neutěsněné dřevěné podlahy, 
stropy, sádrokarton, vnější laky automobilů, elektroniku nebo předměty 
s elektřinou.
POZNÁMKA: Teplo a pára nemusí být vhodné na podlahy, které jsou citlivé 
na vysokou teplotu či horkou páru. Pokud si nejste jistí, doporučujeme, 
abyste si tyto informace zjistili přímo od výrobce vaší podlahy a před 
použitím vyzkoušeli parní čistič na malé a málo viditelné ploše.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


